(i.) Phát hành mới thẻ GNQT Vietcombank Visa Business trong thời gian khuyến mại; 

(ii.) Đăng ký ngân hàng số VCB DigiBiz lần đầu;  

(iii.) Phát sinh giao dịch chi tiêu tổng giá trị từ 3 triệu đồng trong vòng 40 ngày kể từ ngày phát 
hành thẻ.  

7. Ngân sách trả thưởng: Tổng ngân sách trả thưởng tối đa của chương trình là 2.500.000.000 VND 
(Bằng chữ: Hai tỷ năm trăm triệu đồng). 

8. Nội dung chi tiết ưu đãi:  

8.1. Loại quà tặng 

─ Ưu đãi 1: Miễn phí duy trì tài khoản thẻ ghi nợ năm đầu tiên dành cho tất cả các thẻ ghi nợ 
Visa Business mở mới trong thời gian diễn ra CTKM;  

─ Ưu đãi 2: Hoàn tiền 500.000 VND cho khách hàng phát hành mới thẻ GNQT Visa Business